
 
Nyhet! 
Stockholm, 2 oktober 2009 

 
 
Följ Norwegians flygvärdinna Kennet i Stockholm – Arlanda: 
Säsongspremiär på TV 3, onsdagen den 7 oktober 
 
Den 7 oktober har realityserien Stockholm-Arlanda säsongspremiär på TV3 i Sverige. Serien 
handlar om livet på Arlanda och följer ett tiotal flygplatsanställda i den hektiska vardagen.  
 
Under säsongen får vi följa Norwegians flygvärdinna Kennet när han lär sig serbiska på 
flighten ner till Belgrad, bryter arm med Auda från ungdomslandslaget i brottning för tjejer 
samt passar upp på några av Sveriges yngsta och populäraste modebloggare som ska till 
Split på seglarsemester.  
 
I serien får vi även följa med Norwegians piloter, Mårten och Louise när de får besök i 
cockpit av en 16-årig flygentusiast som drömmer om att bli pilot. 
 
Stockholm Arlanda Airport står aldrig stilla. Varje minut lyfter ett nytt plan och dygnet runt 
kryllar det av resenärer på väg till resmål runtom hela världen. Här samsas drömmar om den 
perfekta semestern och glada återseenden med tårfyllda avsked och brinnande 
vardagsstress. Men Arlanda är också en av Nordens största arbetsplatser där 15 000 
människor samarbetar för att resenärerna ska landa på rätt plats i rätt tid.  
 
Under hösten får vi, under tio avsnitt, följa några av de slitvargar som arbetar i kulisserna för 
att förverkliga våra resdrömmar. 
  
I Stockholm – Arlanda möter ni bland annat: 
Kennet – Flygvärdinna 
Evelina – Trafikassistent 
Monica – VIP-koordinator 
P-A – Stationsledare 
Sara och Christian – Terminalkoordinatorer 
Joakim och Annelie – Skyddsväktare  
 
Missa inte Stockholm – Arlanda, onsdagar klockan 20.00 på TV3! 
Bilder finns på: http://www.newsdesk.se/pressroom/norwegian/image/list  
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Åsa Larsson, Press- och informationsansvarig, Norwegian, tel: 0735-222 242 
 
Norwegian är Skandinaviens största lågprisflygbolag och det fjärde största i Europa. Med 
låga priser och kundvänliga lösningar har bolaget haft en stark passagerartillväxt de senaste 
åren och erbjuder nära 200 linjer till 90 destinationer. Norwegian transporterade över 9 
miljoner passagerare under 2008 och omsatte 6,2 miljarder NOK, vilket är 43 procent mer än 
året innan. Bolaget är noterat på Oslobörsen (2003), har totalt 1 500 anställda och en 
flygplansflotta bestående av 46 flygplan. 61 ny Boeing 737-800W kommer att levereras 
mellan 2008 och 2014. Norwegian kommer att ha Europas modernaste och mest 
miljövänliga flygflotta när alla flygplan är på plats. Huvudkontoret finns i Oslo, Norge. För 
ytterligare information se, www.norwegian.se 


